

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการขยายเขตถนนพร้อมยกระดับถนน บ้านหาด หมู่ที่ ๒.....
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลท่าช้าง.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๕๐๐,๐๐๐.....บาท
๓. ลักษณะงาน

ขอยที่ ๑ สายหลวงพ่อดงคำ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๑๕ เมตร สูงเฉลี่ย ๐.๓๐ เมตร ผิวบนปูทับหน้าหินคลุก ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๑๕ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร **ขอยที่ ๒** สายบ้านไร่สอน ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๖๙ เมตร สูงเฉลี่ย ๐.๓๐ เมตร ผิวบนปูทับหน้าหินคลุก ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๖๙ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร **ขอยที่ ๓** สายเลียปลำห้วยโพธิ์กรู ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๕๐ เมตร ยาว ๔๕๐ เมตร สูงเฉลี่ย ๐.๓๐ เมตร ผิวบนปูทับหน้าหินคลุก ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๕๐ เมตร ยาว ๔๕๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร รายละเอียดต่างๆ ให้เป็นไปตามแบบแปลนที่ อบต.ท่าช้างกำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒๓...มกราคม.....พ.ศ. ๒๕๕๘.....เป็นเงิน.....๕๐๐,๐๐๐.....บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	ราคารวม (บาท)		
ขอยที่ 1 สายหลวงพ่อดงคำ									
1	งานถางป่าปรับพื้นที่	575	ม. ²	—	—	4.00	2,300.00	2,300.00	
2	งานขุดดิน	138	ม. ³	—	—	80.00	11,040.00	11,040.00	
3	ลูกรัง	414	ม. ³	100.00	41,400.00	10.00	4,140.00	45,540.00	
4	หินคลุก	86.25	ม. ³	280.37	24,181.91	10.00	862.50	25,044.41	
5	ค้ำบดอัด	500	ม. ³	—	—	15.00	7,500.00	7,500.00	
รวมค่าวัสดุและแรงงาน								91,424.41	

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	ราคารวม (บาท)		
ขอยที่ 2 สายบ้านไร่สอน									
1	งานถางป่าปรับพื้นที่	355	ม. ²	—	—	4.00	1,420.00	1,420.00	
2	ลูกรัง	216	ม. ³	100.00	21,600.00	10.00	2,160.00	23,760.00	
3	หินคลุก	126.75	ม. ³	280.37	35,536.90	10.00	1,267.50	36,804.40	
4	ค้ำบดอัด	342	ม. ³	—	—	15.00	5,130.00	5,130.00	
5	ท่อ PVC Ø 8" ชั้น 5	6	ท่อน	870.00	5,220.00	—	—	5,220.00	
รวมค่าวัสดุและแรงงาน								72,334.40	

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	ราคารวม (บาท)		
	ขอยที่ 3 สายเคเบิลหัวยี่ห้ออีกรู								
1	งานวางป่าปรับพื้นที่	450	ม. ²	—	—	4.00	1,800.00	1,800.00	
2	ลูกรัง	832	ม. ³	100.00	83,200.00	10.00	8,320.00	91,520.00	
3	หินคลุก	303.75	ม. ³	280.37	85,162.39	10.00	3,037.50	88,199.89	
4	ค้ำบดอัด	1,135	ม. ³	—	—	15.00	17,025.00	17,025.00	
5	ท่อ PVC Ø 8" ชั้น 5	16	ท่อน	870.00	13,920.00	—	—	13,920.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							212,464.89	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน ขอยที่ 1 + ขอยที่ 2 + ขอยที่ 3							376,223.70	

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง...

๖.๑ นายวรพล แผนเจริญ.....ประธานกรรมการ.....

๖.๒ นายชัยณรงค์ ลาภหลาย.....กรรมการ.....

๖.๓ นายเทิดศักดิ์ บุญมี.....กรรมการ.....

๖.๔ นายอธิการ เมืองสุข.....กรรมการ.....

๖.๕ นางสาวทิพวรรณ บุญนิมิตร.....กรรมการ.....